

Vergaderjaar 1998–1999

26 410

Wijziging van bepalingen met betrekking tot de verwerking van persoonsgegevens

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 18 maart 1999

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 4 wordt in onderdeel E, onder b, aanhef, de zinsnede «vijf nieuwe leden» vervangen door: zes nieuwe leden.

II

Op blz. 4 wordt in onderdeel I de zinsnede «In 12» vervangen door: In artikel 12.

III

Op blz. 16 wordt in onderdeel AY, punt 1, de zinsnede «In het eerste» vervangen door: In het eerste lid.

IV

Op blz. 28 vervallen in artikel 1, onderdeel B, de aanhalingstekens vóór de punt aan het slot van het onderdeel.